5

商丘市梁园区农业农村局 2025 年商丘市梁

园区王楼镇、水池铺镇 1.5 万亩高标准农田

建设项目第一标段(包)中标候选人公示

河南建茗工程管理有限公司受商丘市梁园区农业农村局的委托，

就商丘市梁园区农业农村局 2025 年商丘市梁园区王楼镇、水池铺镇

1.5 万亩高标准农田建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序

进行了开标、评标等工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、招标项目概况

1、项目名称：商丘市梁园区农业农村局 2025 年商丘市梁园区王

楼镇、水池铺镇 1.5 万亩高标准农田建设项目

2、采购编号： 商梁财采招-2025-29 ；项 目编号： 商梁招办

〔2025〕 12 号； 招标编号：商工程〔2025〕237 号 。

3、资金来源：财政资金

4、招标控制价：招标控制价： 33295194.11 元； 其中 ，第一

标段： 32810194.11 元； 第二标段： 485000 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 30 日在《中国招标投标公共服

务平台》 、《商丘市公共资源交易中心》、《河南省政府采购网》 、

《商丘市政府采购网》 上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2026 年 1月 29 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

5

四、中标候选人情况

1、评标委员会推荐的中标候选人（排序不分先后）

序

号

中标候选

人名称
投标报价（元） 项目经理 质量要求 工期

1

河南易事

建设工程

有限公司

32082468.16
裴燕燕

合格 365 日历天

2

河南渠工

建设有限

公司

32219600
关江超

合格 365 日历天

3

河南敢为

建安工程

有限公司

32190061.93
李金玉

合格 365 日历天

4

河南优泽

水利工程

有限公司

32236886.96
王丽平

合格 365 日历天

5
佳投建设

有限公司

32121182.55 张向
合格 365 日历天

6

河南泉达

建筑工程

有限公司

32186819.91
张向峰

合格 365 日历天

7

河南永坤

水利建筑

工程有限

公司

32108024.71
李亚杰

合格

365 日历天

8

河南省诚

磐建设工

程有限公

司

32232734.75
蔡双林

合格 365 日历天

9

弘飞建工

集团有限

公司

32064727.2
刘炎

合格 365 日历天

10 河南翔瑞 32176981.76 陈凯 合格 365 日历天

5

路桥工程

有限公司

11

河南军恒

建设有限

公司

32221300
张紫民 合格 365 日历天

12

河南省鹏

志建筑工

程有限公

司

32055328.29

贾于杰 合格 365 日历天

13

河南基安

建设集团

有限公司

32186860.63
洪素稳

合格 365 日历天

14

河南恒森

建筑工程

有限公司

31991920.58
赵春来

合格 365 日历天

15

长河建业

建设集团

有限公司

32104728.78
孙莎莎

合格 365 日历天

16

世扬建设

集团有限

公司

32048902.74
黄劲松

合格 365 日历天

17

河南博荣

建筑工程

有限公司

32203213.93 王倩倩

合格 365 日历天

18

河南瑞东

建筑工程

有限公司

32226151.14
陈麦进

合格 365 日历天

19

辽宁省水

工建设有

限公司

32242113.93
杨雷

合格

365 日历天

20

河南庆颖

建筑工程

有限公司

32055383.08
闫晓亮

合格 365 日历天

21

河南舒普

建设工程

有限公司

32220113.66
魏纪伟

合格 365 日历天

5

22

河南华安

水利工程

有限公司

32205617.76
马宗儒

合格 365 日历天

23
一水建设

有限公司

32225876.75 李耀琼
合格 365 日历天

24

河南远成

伟业建工

有限公司

32212919.54
候营超

合格 365 日历天

25

湖北驭水

工程建设

有限公司

32212836.68
袁明

合格 365 日历天

26

河南富世

建筑工程

有限公司

32055761.72
郭锐

合格 365 日历天

27

中纵建设

集团有限

公司

32137557.18 邓雷振 合格

365 日历天

28

正鸿建工

集团有限

公司

32048299
宋文杰

合格 365 日历天

29

河南鲁禹

水利工程

有限公司

32104751.93
王振海

合格 365 日历天

30

河南祥鹰

市政工程

有限公司

32153981.04
刘晓丹

合格 365 日历天

31

河南济水

源建筑工

程有限公

司

32186802.73
牛金蕊

合格 365 日历天

32

河南娄氏

建设工程

有限公司

32039513.47
王子莹

合格 365 日历天

33

中筑铭宇

建设有限

公司

32088039.21
李文博

合格 365 日历天

34 河南朝泓 32242579.61 赵子龙 合格 365 日历天

5

建设工程

有限公司

35

北部中水

(河南)建

设工程有

限公司

32128068.16

雷从军 合格 365 日历天

36

河南云雷

建筑工程

有限公司

32088360.03
王鹏毅 合格 365 日历天

37

贵伟建筑

集团有限

公司

32022627.75
李帅贤 合格 365 日历天

38

河南地天

建设有限

公司

32146965.4
王丽君 合格 365 日历天

39

河南昱佛

建筑工程

有限公司

32153257.65
桑永青 合格 365 日历天

40

温州泰洲

建设有限

公司

32023012.58
郑秀琴 合格 365 日历天

2、中标候选人项目管理人员情况

中标候

选人名

称

人员类别 姓名 职务
职业资格证书或

职称证书名称
证书编号

河南易

事建设

工程有

限公司

管理人员
裴燕燕

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202420

2500766

河南渠

工建设

有限公

司

管理人员
关江超

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241161689

662

河南敢

为建安
管理人员

李金玉
项目经理

水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202220

5

工程有

限公司

2312113

河南优

泽水利

工程有

限公司

管理人员
王丽平

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241151583

594

佳投建

设有限

公司

管理人员
张向

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241151684

710

河南泉

达建筑

工程有

限公司

管理人员
张向峰

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241141456

324

河南永

坤水利

建筑工

程有限

公司

管理人员
李亚杰

水利水电工程二

级注册建造师

豫

241171721

337

河南省

诚磐建

设工程

有限公

司

管理人员
蔡双林

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241181942

522

弘飞建

工集团

有限公

司

管理人员
刘炎

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241161605

530

河南翔

瑞路桥

工程有

限公司

管理人员
陈凯

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202193

713

河南军

恒建设

有限公

司

管理人员
张紫民

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241151569

202

河南省

鹏志建

筑工程

管理人员
贾于杰

项目经理
水利水电工程一

级注册建造师

豫

141202420

2500506

5

有限公

司

河南基

安建设

集团有

限公司

管理人员
洪素稳

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241141454

295

河南恒

森建筑

工程有

限公司

管理人员
赵春来

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241161694

411

长河建

业建设

集团有

限公司

管理人员
孙莎莎

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241151578

208

世扬建

设集团

有限公

司

管理人员
黄劲松

项目经理
水利水电工程一

级注册建造师

豫

112201720

1714076

河南博

荣建筑

工程有

限公司

管理人员 项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241212294

789

河南瑞

东建筑

工程有

限公司

管理人员
陈麦进

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241151575

557

辽宁省

水工建

设有限

公司

管理人员
杨雷

项目经理
水利水电工程一

级注册建造师

辽

123202020

2200629

河南庆

颖建筑

工程有

限公司

管理人员
闫晓亮

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241171725

477

河南舒

普建设

工程有

限公司

管理人员
魏纪伟

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241181835

673

5

河南华

安水利

工程有

限公司

管理人员
马宗儒

项目经理
水利水电工程一

级注册建造师

豫

141202320

2401447

一水建

设有限

公司

管理人员
李耀琼

项目经理
水利水电工程一

级注册建造师

豫

141201720

1900003

河南远

成伟业

建工有

限公司

管理人员

候营超

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241181832

369

湖北驭

水工程

建设有

限公司

管理人员
袁明

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

鄂：

242192108

717

河南富

世建筑

工程有

限公司

管理人员
郭锐

项目经理

水利水电工程二

级注册建造师

豫

241081225

545

中纵建

设集团

有限公

司

管理人员
邓雷振

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241121334

404

正鸿建

工集团

有限公

司

管理人员
宋文杰

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202420

2500625

河南鲁

禹水利

工程有

限公司

管理人员

王振海
项目经理

水利水电工程一

级注册建造师

豫

141202020

2201114

河南祥

鹰市政

工程有

限公司

管理人员
刘晓丹

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241141568

006

河南济

水源建

筑工程

管理人员
牛金蕊

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202420

2504315

5

有限公

司

河南娄

氏建设

工程有

限公司

管理人员
王子莹

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241181834

676

中筑铭

宇建设

有限公

司

管理人员
李文博

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241141457

044

河南朝

泓建设

工程有

限公司

管理人员 赵子龙 项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202220

2305321

北部中

水(河

南)建

设工程

有限公

司

管理人员 雷从军 项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241111224

249

河南云

雷建筑

工程有

限公司

管理人员

王鹏毅

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241181832

357

贵伟建

筑集团

有限公

司

管理人员 李帅贤 项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202220

2313913

河南地

天建设

有限公

司

管理人员 王丽君 项目经理
水利水电工程 Y

一级注册建造师

豫

141202020

2104551

河南昱

佛建筑

工程有

限公司

管理人员

桑永青

项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

豫

241202152

237

温州泰

洲建设

有限公

管理人员 郑秀琴 项目经理
水利水电工程二

级注册建造师

浙

233201820

2308061

5

司

3、中标候选人企业业绩

中标候

选人名

称

工程名称
建设单位

名称
合同签订时间 合同金额（元）

河南易

事建设

工程有

限公司

1.2023 年祥符区

杜良乡 0.5 万亩

高标准农田提质

改造项目第一标

段

开封市祥

符区杜良

乡人民政

府

2025.2.17
6614405.46 元

2.巴林左旗 2023

年 9 万亩高标准

农田建设项目施

工第十标段(隆昌

镇老烧锅村、花加

拉嘎乡上三七地

村)

巴林左旗

高标准农

田项目建

设管理处

2023.8.10

11574322.37

元

5

河南渠

工建设

有限公

司

无极县 2024 年

北苏镇片高标准

农田建设项目四

标段

无极县农

业综合开

发服务中

心

2024.4.23
9794375.26 元

黑龙江省大庆市

杜尔伯特县城南

水系水环境综合

治理（一期）项目

（第一部分）

杜尔伯特

蒙古族自

治县城市

建设投资

开发有限

公司

2023.2.27

10468815.55

元

河南敢

为建安

工程有

限公司

西华县 7.5 万亩

高标准农田示范

区（迟营乡、大王

庄乡、黄桥乡)建

设项目

西华县农

开建设投

资有限公

司

2022.12.29

中标费率：

99.9900%（控制

价 792.44 万

元）

巩义市西村镇人

民政府 2024 年

巩义市西村镇桂

花村农田灌

溉项目

巩义市西

村镇人民

政府
2024.7.31

926500.00 元

5

新郑市 2023 年

扶贫(衔接)资金

基础设施项目(第

二批)

新郑市农

业农村工

作委员会
2023.9.19

1098051.75

河南优

泽水利

工程有

限公司

汤阴县 2022 年

农村供水工程改

造提升项目

汤阴县农

村饮水安

全工程建

设管理局

2022.11.25
1944784.63 元

安阳市内黄县马

上乡 2023 年度

1.4 万亩高标准

农田建设项

目

内黄县农

业农村局

2023.10.9

4268508.44 元

佳投建

设有限

公司

郑州航空港经济

综合实验区八千

办事处 2024 年农

田水利设施建设

项目

郑州航空

港经济综

合实验区

八千办事

处

2025.5.20
2877500

元

5

2023 年度睢宁县

高标准农田建设

项目 23 标段（土

建）

睢宁县双

沟镇人民

政府
2023.12.1

4528231.19

元

2023 年嵩县坡耕

地水土流失综合

治理工程土建项

目十五标段

嵩县水土

保持工程

建设管理

局

2023.9.26
995680.25 元

河南泉

达建筑

工程有

限公司

龙安区山洪沟治理工

程（一期）-白杨沟治

理工程

安阳市龙安

区防洪抗旱

工程建设管

理局 2024 年

11309063.55

元

伊川县摩天渠灌区续

建配套与节水改造项

目七标段

伊川县水

利局 2024.6.5
4560699.60 元

伊川县水利局伊川县

2024 年农村饮水安

全工程维修养护工程

伊川县水利

局 2024.10.15
3232000.00 元

5

河南永

坤水利

建筑工

程有限

公司

四川省乐山市夹江县

东风堰灌区 2022 年

高标准农田建设项目

(一标段)
夹江县农业

农村局 2022.10.27 15029091 元

2024 年度泰州市姜

堰区顾高镇高标准农

田建设改造提升项目

(财政补助)二标段

泰州市姜

堰区顾高

镇人民政

府

2024.10.23
10871430.76 元

长沙市长沙县 2024

年新增中央投资高标

准农田建设项目第六

标段

长沙县农田

建设事务中

心
2024.6.6

4523031.73 元

河南省

诚磐建

设工程

有限公

司

龙安区 2020年高

标准农田建设项

目结余资金龙泉

镇、马投涧镇

安阳市龙

安区农业

农村局
2024.3.4 334000 元

殷都区众乐水库

输水洞水毁修复

工程

安阳市殷

都区小型

水库工程

建设管理

局

2023.12.25
178000元

5

弘飞建

工集团

有限公

司

2023 年翼城县唐兴

镇等四乡镇高标准农

田建设项目(5 标段)

翼城县现代

农业发展中

心
2023.9.25

3318700.31 元

霍州市辛置镇段庄村

高标准农田片区

(2015 年度)水利设

施修复工程

霍州市辛置

镇人民政府 /
589000 元

河南翔

瑞路桥

工程有

限公司

郑州航空港经济

综合实验区龙王

办事处农田灌溉

项目

郑州航空

港经济综

合实验区

龙王办事

处

2024.9
448515.76 元

郑州航空港经济

综合实验区大马

乡人民政府 2024

年补充农田灌溉

机

井及配套设施项

目

郑州航空

港经济综

合实验区

大马乡人

民政府

2025.5.22

3357454.45 元

5

河南军

恒建设

有限公

司

泌阳县宋家场灌

区续建配套与节

水改造(第一批)

项目

泌阳县宋家场

水库管理局 2024.5.10 4853600.06 元

南乐县卫河新堤

穿老河防渗墙工

程

南乐县城

市建设投

资开发有

限公司

2024.5.8 6810171.97 元

河南省

鹏志建

筑工程

有限公

司

兴化市 2023年高标

准农田建设项目（6
万亩）中堡镇高标准

农田建设项目（改

造提升）项目区标段

工程

兴化市中堡

镇人民政府

2023.5.17

5618864.5元

兴化市高标准农

田建设改造提升

项目（2023 年增

发国债资金）临城

街道节余资

金增做工程一标

段

临城街道人

民政府、兴化

市农业农村

局

2024.9.30
2058865.77元

5

河南基

安建设

集团有

限公司

当阳市 2023 年度

高标准农田建设

项目施工七标段
当阳市鑫

汇水利基

础设施建

设开发有

限公司

2023.12.12

34153099.12

元

福海县解特阿热

勒镇 2024 年 1 万

亩高标准农田建

设项目片区一标

段

福海县农

业农村局

（福海县

畜牧兽医

局）

2024.3.28

16803778.88

元

2022 年度宿迁市

泗洪县孙园镇梁

圩片高标准农田

建设项目（财政补

助

）一标段（梁圩片）
泗洪县孙

园镇人民

政府
2022 年

34153099.12

元

5

河南恒

森建筑

工程有

限公司

建湖县 2024 年度

上冈镇益民片高

标准农田建设项

目(财政补助)

建湖县上

冈镇人民

政府
2024.10

7478213.35 元

随县 2021 年高标

准农田建设项目

第 15 标段 随县农田

建设服务

中心
2022.2.16

2630117.72 元

长河建

业建设

集团有

限公司

2022 年通榆县高

标准农田建设项

目喷灌工程安装

一标段

中共通榆

县委农村

工作领导

小组办公

室

2022.11.1

8818168 元

公主岭市 2021 年

高标准农田示范

区建设项目无人

农场工程

公主岭市

农业综合

开发服务

中心

2022.11.7 9254700.07 元

5

世扬建

设集团

有限公

司

刁家乡东陶村打

井及配套建设项

目

中牟县刁

家乡人民

政府
2023.7.20

2175000.00 元

韩城镇双椒产业

配套机井建设项

目

宜阳县韩

城镇农业

服务中心
2024.12.10

946000.00 元

河南博

荣建筑

工程有

限公司

开封市顺河回族

区 2023 年高标准

农田新建项目

开封市顺

河回族区

农业农村

局

2023.12.26

12138048.70

元

2024 年太仆寺旗

13.5 万亩高标准

农田建设项目第

四标段

太仆寺旗

现代农牧

业综合服

务中心

2024.5.7

24048153.63

元

河南瑞

东建筑

工程有

限公司

伽师县 2023 年高

标准农田建设项

目第五标段
2023.4

20302295.56

元

5

巴林左旗 2023年
6万亩旱作高标

准农田建设项目

(第六标段) 巴林左旗

高标准农

田项目建

设管理处

2023.7.18
5628055.44 元

辽宁省

水工建

设有限

公司

疏勒县罕南力克镇

2024年 0.7万亩高标

准农田(新建及改造

提升)建设项目施工

疏勒县农业

农村局 2024.3.10

18099483.13

元

2022 年大洼区高标

准农田建设项目

盘锦市大洼

区现代农业

发展中心
2022.11.2

10740456.88

元

河南庆

颖建筑

工程有

限公司

新郑市乡村振兴

服务中心新郑市

2024 年衔接（扶

贫）资金基础设

施项目（第三批）

项目

新郑市乡

村振兴服

务中心
2024.10.25

710597.37 元

五里川镇渔塘沟

河道清运项目

卢氏县五

里川镇人

民政府

2024.12.21

471500.00 元

5

河南舒

普建设

工程有

限公司

西平县黄湾水库

溢洪道桥工程项

目

西平县水

利局 2024.1.12
1627892.00 元

泌阳县 2022 年度

大中型水库移民

后期扶持资金项

目

泌阳县水

利局 2022.2.18 1387746.77 元

河南华

安水利

工程有

限公司

郑州市牛口峪引

黄工程沉沙池、二

级泵站尾工项目 郑州水务

建设投资

有限公司
2024.2.26

25621490.33

元

2023 年度丰县高标

准农田建设项目 11

标段

丰县师寨镇

人民政府 2023.8.20
16251766.29

元

一水建

设有限

公司

长垣市常村镇人民政

府新打灌溉机井工程

项目

长垣市常

村镇人民

政府

2025.9.17
1108000 元

2023 年单县高标准

农田建设项目道路工

程一标段

单县农业农

村局 2023.10.16
4956776.18 元

5

河南远

成伟业

建工有

限公司

杞县 2011-2020 年农

田水利设施排查整改

项目

杞县农业农村

局 2024.3.10
950838.49 元

2023 年召陵区召陵镇

2.26 万亩高标准农田

建设项目

漯河市召陵区

农业农村局 2023.7.30
633533.8 元

湖北驭

水工程

建设有

限公司

2023年滨州市沾化

区黄升镇 0.9万亩高

标准农田建设项目

（改造提

升）

滨州市沾化

区黄升镇人

民政府

/
9049737.05元

婺源县城乡供水基础

设施提升工程(第一

批小型水源整治及配

套设

施)施工一标

婺源县水利

水电建筑工

程有限公司

2023.10

13048288.38

元

河南富

世建筑

工程有

限公司

敖汉旗 2024 年度大

中型水库移民后期扶

持古鲁板蒿镇新兴村

水泥

路建设项目

敖汉旗古鲁

板蒿镇人民

政府
2024.10.18

1764349.00 元

2022 年翼城县南梁

镇等 3乡镇高标准农

田建设项目(5 标段)

冀城县现代

农业发展中

心
2022.9.16

1240800 元

5

鲁山县 2021 年度移民

后期扶持结余资金第

三批及 2022 年度跨省

际大中型水库移民后

期扶持基金项目第一

标段

鲁山县移民工

作服务中心 2022.10.12
609506.21 元

中纵建

设集团

有限公

司

2024 年巴彦淖尔市五

原县塔尔湖镇胜丰村

和常丰村 2.23 万亩增

发国债高

标准农田建设项目施

工第一标段

五原县农

牧和科技

局

2024.4.18

7810102.00 元

谢通门县 2025年高

标准农田建设项目

(改造提升)一标段

谢通门县农

业农村和科

学技术局
2025.4.30

5412155.52 元

正鸿建

工集团

有限公

司

内黄县中召乡

2023 年度 2万亩

高标准农田建设

项目（六标段）

内黄县农

业农村局

2023.10.9

4584080.04

元

5

内黄县梁庄镇

2023年度1.45万

亩高标准农田建

设项目（一标段） 内黄县农

业农村局 2023.10.9
3421807.94 元

河南省漳卫河系卫河

坡洼广润坡蓄滞洪区

(内黄县部分)第 2标

段

内黄县流域

治理项目建

设管理局
2022.11.18

1839278.19 元

河南鲁

禹水利

工程有

限公司

2024 年度淮安市涟

水县增发国债高标准

农田建设项目土建工

程二

标段

涟水县人民

政府 /

15280779.29

元

2023 年度沛县栖山

镇袁集片高标准农田

建设项目土建及安装

工程

第 21 标段

沛县栖山

镇人民政

府
2023.7.27

9487917 元

5

河南祥

鹰市政

工程有

限公司

2023 年凤阳县刘

府镇胡桥村等 2

个行政村高标准

农田建设改造提

升

项目（2023 年凤

阳县高标准农田

建设项目十二标

段）

凤阳县金

中都生态

团林建设

有限公司、

区阳县农

业农村局

2023.12.29

19261444.32

元

宁化县水茜镇

2023 年高标准农

田建设改造提升

项目

宁化县水

茜镇人民

政府

/

7524982 元

河南济

水源建

筑工程

有限公

司

尉氏县 2023 年

4 万亩高标准农

田建设示范区建

设项目（二标段）

尉氏县农

业农村局 2024.6.12
8977606.06 元

济源产城融合示

范区农业农村局

2025 年下冶镇蔬

菜制种水利配套

建

设项目

济源产城

融合示范

区农业农

村局

2025.4.18
2781973.00 元

5

2022 年正阳县高

标准农田建设项

目第七批

正阳县农

业农村局 2022.8.10

18121787.72

元

河南娄

氏建设

工程有

限公司

洛 阳 市 嵩 县 段

伊 河 干 支 流 生

态 修 复 项 目 旧

县 岸 坡 防 护 及

生 态 绿 化 工 程

项 目 一 标 段

嵩 县 水 利

局

2023.10.17
19746124.2 元

原 阳 县 2022 年

高 标 准 农 田 示

范 区 提 高 建 设

标 准 项 目 三 标

段

原 阳 县 农

业 农 村 局 2024.3.6

13939292.34

元

中筑铭

宇建设

有限公

司

河南省淮河流域

重点平原洼地治

理工程（沙颍河洼

地项城

市）21 标

项城市水

利局

2024.7.4
3452751.00 元

河南省淮河流域

重点平原洼地治

理工程（沙颍河洼

地太康 县）第二

批 2标段

太康县水

利局 2024.11.11
2596252.36 元

5

河南朝

泓建设

工程有

限公司

2023 年邯郸市肥

乡区天台山镇大

寺上镇高标准农

田改造提升项目

第二标段

邯郸市肥

乡区农业

农村局

2023年6月27

日
4601117.5 元

正定县南水北调

干渠西部农村饮

水水源置换项目

原水及供水主管

网工程施工

正定县国

有资产控

股运营集

团有限公

司

2024年5月20

日

86665736.47

元

北部中

水(河

南)建设

工程有

限公司

周口市淮阳区城

区内排水防涝设

施建设项目 8标

段

周口市淮

阳区城市

管理局

2024 年 12 月

20 日
7646402.33 元

嵩县陆浑镇赵村

川古路壕至翟河

段河道治理工程

嵩县陆浑

镇人民政

府

2025年2月12

日
495000.00 元

河南云

雷建筑

工程有

限公司

禹州市行政北路

雨水管道升级改

造工程等三个工

程

一标段

禹州市城

市排水管

网工程建

设管理局
2024年8月22

日
1128391.62 元

克井镇大郭富村

灌溉渠工程

济源市克

井镇人民

政府

2024 年 10 月

16 日
175000 元

5

贵伟建

筑集团

有限公

司

2023 年偃师区大

口镇 1.6 万亩高

标准农田建设项

目

洛阳市偃

师区农业

农村局

2023年7月28

日
2914247.84 元

卢氏县洛河灌区

续建配套与节水

改造项目(一标

段)

卢氏县水

利局(卢氏

县水利工

程建设管

理局)

2024年5月20

日

371012073.1

元

河南地

天建设

有限公

司

2022 年上高县 21

座山塘除险加固

升级工程施工 4

标

上高县水

利工程建

设管理项

目部

2022 年 11 月

29 日
4053702.01 元

2022 年滑县 8.5

万亩高标准农田

建设(含灾后重

建)项目(第三批

次)第十八标段

滑县农业

农村局

2022 年 7 月 5

日
5572893.04 元

河南昱

佛建筑

工程有

限公司

2024 年怀安县高

标准农田建设项

目第一标段
怀安县农

业农村局

2024年3月22

日
650027.70 元

2023 年张家口市

桥东区第二批大

仓盖镇片高标准

农田建设项目第

二标段

张家口市

桥东区农

业农村局

2023 年 12 月

26 日
3867034.67 元

温州泰

洲建设

有限公

司

广丰区 2024 年

高标准农田建设

目-3 标段(吴村

镇)

广丰区吴

村镇人民

政府
2024年12月4

日
8359339.11 元

5

黄岩区云尚田园

综合体新建山塘

工程

台州云尚

旅游开发

有限公司

2023 年 15902680 元

五、未进入中标候选人的投标企业情况

序号 投标企业名称 报价（元）

1 中恒国泰建设发展有限公司 31813500.00(元)

2 河南省康胜建设工程有限公司 32695704.33(元)

3 河南千马建筑工程有限公司 32531419.08(元)

4 河南泽龙建筑工程有限公司 32376979.12(元)

5 河南祥旭建筑工程有限公司 31793194.13(元)

6 河南聚业建设工程有限公司 31922633.36(元)

7 河南吉荣建筑工程有限公司 32385830.31(元)

8 中海华祥建设发展有限公司 31071207.48(元)

9 河南诺筱建筑工程有限公司 32606655.96(元)

10 华源伟业建设集团有限公司 32262116.19(元)

11 河南长锦建设工程有限公司 32435862.42(元)

12 中千致远建设工程有限公司 31923943.90(元)

13 河南诚泰水利工程有限公司 32662596.45(元)

14 河南华隆建设工程有限公司 31891595.22(元)

15 河南飞腾建筑有限公司 31338315.25(元)

5

16 三门峡市源泰市政工程有限公司
32491881.58(元)

17 河南新黄水电工程有限公司 32367230.09(元)

18 中灌蓝海科技发展有限公司 32244211.83(元)

19 万沣建工集团有限公司 32265150.88(元)

20 河南金兆建设有限公司 32409286.09(元)

21 河南亿万市政工程有限公司 32584985.64(元)

22 洛阳旭阳建设集团有限公司 32580075.87(元)

23 河南赤正建设有限公司 31957168.15(元)

24 河南鼎鑫建设工程有限公司 31170051.68(元)

25 河南美盛宸建设工程有限公司 32507524.00(元)

26 河南省陆水建筑工程有限公司 31982982.09(元)

27 河南成誉建筑工程有限公司 32606009.85(元)

28 河南省千祥建设工程有限公司 32426822.89(元)

29 天逸建设集团有限公司 32669752.90(元)

30 河南容川建设工程有限公司 32357287.23(元)

31 河南省齐诚建设集团有限公司 31858865.16(元)

32 河南省江源水利水电工程有限公司 30513471.00(元)

33 承宇建设集团有限公司 31563444.39(元)

34 河南启川建设工程有限公司 32484671.66(元)

35 河南腾华建设工程有限公司 32700149.88(元)

5

36 河南省水利电力对外有限公司 32269753.67(元)

37 河南省中安建筑工程有限公司 32332903.28(元)

38 永平建设有限公司 32482019.69(元)

39 中原豫达建设工程有限公司 31892020.77(元)

40 河南省中茂源建设工程有限公司 32269900.00(元)

41 河南浩鑫水利水电工程有限公司 31957037.86(元)

42 河南昊锦建设集团有限公司 32449300.81(元)

43 山和工程集团有限公司 32302030.09(元)

44 河南誉庭岩土工程有限公司 32246653.65(元)

45 河南华平建设工程有限公司 32256509.76(元)

46 河南三木建设工程有限公司 32749858.71(元)

47
浙江广盛环境建设集团有限公司

32309790.97(元)

48 河南中煜集团建设有限公司 32331692.71(元)

49 河南锦路路桥建设有限公司 32267446.72(元)

50
安阳瓦岗寨生态旅游园林绿化有限

公司
32466880.21(元)

51 河南盛鼎建设集团有限公司 32547931.85(元)

52 中水禹顺建设集团有限公司 32519964.44(元)

53 兆晟建筑集团有限公司 31497815.40(元)

54 创迈建工集团有限公司 31812741.79(元)

5

55 鸿鸣建设有限公司 31169773.21(元)

56 河南潞扬建设工程有限公司 32529397.66(元)

57 河南江仁建设工程有限公司 32554552.92(元)

58 河南卓盛水利工程有限公司 32723883.61(元)

59 河南亿图建筑工程有限公司 31136874.15(元)

60 河南靖辰水利工程有限公司 32627018.52(元)

61 特安建设集团有限公司 32252489.43(元)

62 河南顺威建设工程有限公司 31825863.06(元)

63 鸿辉建筑集团有限公司 31793900.00(元)

64 河南省旭创水利工程有限公司 32699196.22(元)

65 河南天禄建筑工程有限公司 32023289.3(元)

66 河南广昱建设工程有限公司 32035661.62(元)

67 河南弘达广市政工程有限公司 32121089.28(元)

68 中潮建设发展有限公司 32209840(元)

69 河南国宇建设有限公司 32186288.79(元)

70 许昌金泰建设工程有限公司 32031632.04(元)

71 河南千乘致远建设工程有限公司 32035652.41(元)

72 河南聚通建筑工程有限公司 31989664.32(元)

73 河南大宏远建建筑工程有限公司 32068784.9(元)

74 河南武天建设工程有限公司 32045718.59(元)

75 河南崇业建筑工程有限公司 31989880.76(元)

5

76 新乡市万宏建筑有限公司 32123500(元)

77 河南宝徽建筑工程有限公司 32062085.7(元)

78 河南银玺建筑工程有限公司 31991958.83(元)

79 河南洹河建设工程有限公司 31989878.6(元)

80 河南金财建筑工程有限公司 32024424.77(元)

81 河南国人建设集团有限公司 31989005.41(元)

82 河南永骏建设工程有限公司 32088288.09(元)

83 鑫路建设集团有限公司 32153861.22(元)

84 固川建设集团有限公司 32088907.77(元)

六、否决投标情况及原因

序号 否决投标企业 否决环节 否决原因

1

河南中舟水利工程有限

公司

符合性评审

安全生产许可证过期。

安全生产许可证过期

安全施工许可证过期

安全生产许可证过期

安全生产许可证书过

期

5

2

金龙水利工程（河南）有

限公司
符合性评审

缺少技术负责人在建

工程项目的任何的职

务的承诺。

未提供技术负责人无

在建项目承诺书

技术负责人没提供无

在建项目任何职务承

诺书

技术负责人缺少无在

建工程承诺书

缺少技术负责人无在

建工程承诺书

3

征途建设有限公司

符合性评审

缺少不存在重大偏差

的承诺

缺少不存在重大偏差

等的承诺

缺少不存在重大偏差

承诺

缺少不存在重大偏差

承诺

缺少不存在重大偏差

承诺书

4
河南露旭建设集团发展

有限公司
符合性评审

项目经理一级建造师

证签名日期不在电子

证书有效期内。

项目经理一级建造师

证书手写签名日期不

在电子证书有效期内

项目经理一级建造师

证签名日期不在电子

证书有效期内

项目经理一级建造师

证书签名过期

项目经理一级建造师

证签名日期不在电子

证书有效期内

5

5
河南水建建筑工程有限

公司
符合性评审

投标文件不完整，只有

施工图设计。

投标文件内容不完整，

只有施工组织设计。

投标文件不完整，只有

施工组织设计

投标文件不完整，只要

施工组织设计

投标文件不完整，只有

施工组织设计

七、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

八、公示期 2026 年 2 月 4日 至 2026 年 2 月 6 日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的中标候选人公示有异议的，应

当在中标候选人公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表

签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相

关监督部门投诉。

十、联系方式

招标人：商丘市梁园区农业农村局

地 址：商丘市梁园区民主路

联系人：李先生

电 话：0370-3670010

招标代理机构：河南建茗工程管理有限公司

5

地 址：河南省郑州市高新技术产业开发区玉兰街 16号 3 号楼 1 单

元 11 层 140 号

联系人：刘女士

电 话： 15690767737

监督单位：商丘市农业农村局

地 址：商丘市府前路 1 号

联系电话：0370-3289162

发布人：河南建茗工程管理有限公司

日期：2026 年 2 月 3日